
 

   Na podlagi 5. člena Uredbe o metodologiji za oblikovanje cen storitev obveznih 
občinskih gospodarskih javnih služb varstva okolja (Uradni list RS, št. 87/2012, 
109/2012) in 14. člena Statuta Občine Cerkvenjak (Uradno glasilo slovenskih 
občin, št. 3/2011) je Občinski svet Občine Cerkvenjak na 15. redni seji, dne 
13.03.2013, sprejel naslednji 
 

SKLEP 
O POTRDITVI ELABORATA O OBLIKOVANJU CEN IZVAJANJA STORITEV 

OBVEZNE OBČINSKE GOSPODARSKE JAVNE SLUŽBE RAVNANJA S 
KOMUNALNIMI ODPADKI V OBČINI CERKVENJAK ZA LETO 2013, 

IZVAJALCA SAUBERMACHER SLOVENIJA D.O.O. 
 
 

I. 

 
Občinski svet Občine Cerkvenjak sprejema Elaborat o oblikovanju cen izvajanja 
storitev obvezne občinske gospodarske javne službe ravnanja s komunalnimi 
odpadki v Občini Cerkvenjak za leto 2013, izvajalca Saubermacher Slovenija 
d.o.o., ki je priloga in sestavni del tega sklepa. 
 

II. 
 

Občinski svet Občine Cerkvenjak soglaša s cenikom izvajanja storitev obvezne 
občinske gospodarske javne službe ravnanja s komunalnimi odpadki v Občini 
Cerkvenjak za leto 2013, ki je prav tako priloga in sestavni del tega sklepa. 
 

III. 
 
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema, uporablja pa se od 1. 2. 2013 dalje. 
 
 
Številka: 35206-13/2003 
Datum: 13.03.2013 
 
 
 Župan Občine Cerkvenjak 
 Marjan Žmavc 
 
 
 
 
 
 
 
 
PRILOGA: 
- Elaborat o oblikovanju cen izvajanja storitev obvezne občinske gospodarske javne 

službe ravnanja s komunalnimi odpadki v občini Cerkvenjak za leto 2013, z dne 
15.02.2013. 

- Cenik izvajanja storitev obvezne občinske gospodarske javne službe ravnanja s 
komunalnimi odpadki v občini Cerkvenjak za leto 2013 (akontacije). 


